
1頁／1頁

掲示文書一覧（市長分） 令和6年5月9日

種別 番号 題　　名 主　管　課

告示 263 指定居宅介護支援事業者の指定の一部の効力の停止について 監査指導課

告示 264
姫路市国民健康保険料の滞納処分に係る差押調書（謄本）の公示送
達について

国民健康保険課

告示 265 認可地縁団体に関する告示事項の変更について 市民活動推進課

公告 183
医務薬務業務システム構築・導入及び運用保守業務委託に係る公募
型プロポーザルの実施について

保健所総務課

【 閲覧用 】
持ち帰り厳禁



                       姫路市告示第 ２６３号 

                       令和 ６年 ５月 ９日 

 

                    姫路市長  清 元 秀 泰 

 

指定居宅介護支援事業者の指定の一部の効力の停止について 

 

 介護保険法（平成９年法律第１２３号）第８４条第１項の規定により、下記の

とおり同法第４６条第１項本文の指定の一部の効力を停止したので、同法第８５

条の規定により告示する。 

 

                 記 

                

事業者の名称 株式会社デコ・フォルテ 

事業所の名称及び

所在地 

デコ・フォルテ介護相談支援センター 

姫路市家島町宮１４１０番地３４ 

効力停止の内容 指定の一部の効力の停止（介護報酬上限７割） 

効力停止の期間 令和６年５月１日から同年７月３１日まで 

サービスの種類 居宅介護支援 

事業所番号 ２８７４０１０３０５ 

 



                         姫路市告示第 ２６４号  

                         令和 ６年 ５月 ９日  

 

                      姫路市長  清 元 秀 泰    

 

姫路市国民健康保険料の滞納処分に係る差押調書（謄本）の公示送

達について 

 

国民健康保険法（昭和３３年法律第１９２号）第７８条の規定により準用される地

方税法（昭和２５年法律第２２６号）第２０条の２の規定により、下記書類を保管し

ているので、いつでもその送達を受けるべき者に交付します。 

 

                  記 

 

１ 送達を受けるべき者の最終確認住所及び氏名 

  姫路市飾磨区妻鹿８７番地 

  ＬＥ ＱＵＯＣ ＨＡＯ 

２ 送達すべき書類 

姫路市国民健康保険料の滞納処分に係る差押調書（謄本） 

 



姫路市告示第 ２６５号 

令和 ６年 ５月 ９日 

 

姫路市長  清 元 秀 泰 

 

認可地縁団体に関する告示事項の変更について 

 

 下記の認可地縁団体から地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２６０条の２第

１１項の規定により告示された事項に変更があったとして届出があったので、同条第

１０項の規定により告示する。 

 

記 

 

１ 団体名並びに変更があった事項及びその内容 

  別紙のとおり 

２ 変更認可年月日 

  別紙のとおり 

 



（別 紙） 

１ 安富町杤原自治会 

変更事項 変  更  前 変  更  後 変更年月日 

代表者の

住所 

姫路市安富町杤原６９

０番地１ 

姫路市安富町杤原９６番

地 
令和 6 年 4 月 1 日 

代表者の

氏名 

本長 昭 福本 敏行 

 

２ 浄専寺自治会 

変更事項 変  更  前 変  更  後 変更年月日 

代表者の

住所 

姫路市勝原区宮田１２

６番地１３ 

姫路市勝原区宮田１５６

番地７ 
令和 6 年 4 月 21 日 

代表者の

氏名 

髙橋 宏典 市村 潔一 

 

３ 熊見自治会 

変更事項 変  更  前 変  更  後 変更年月日 

主たる事

務所 

姫路市勝原区熊見３０

８番地５ 

姫路市勝原区熊見４４５

番地 

令和 6年 4月 27日 
代表者の

住所 

姫路市勝原区熊見３０

８番地５ 

姫路市勝原区熊見４４５

番地 

代表者の

氏名 

兼﨑 健一 井貫 孝司 

 

 



姫路市公告第 １８３号 

令和 ６年 ５月 ９日 

 

姫路市長  清 元 秀 泰 

 

医務薬務業務システム構築・導入及び運用保守業務委託に係る公募 

型プロポーザルの実施について 

 

標記の件について、下記のとおり公告する。 

 

                  記 

１ プロポーザルに付する事項 

⑴ 業務名 

医務薬務業務システム構築・導入及び運用保守業務委託 

⑵ 業務の概要 

ア 医務薬務業務システム（以下「システム」という。）構築・導入業務 

イ システムの運用保守 

⑶ 履行場所 

姫路市坂田町３番地 姫路市健康福祉局保健所総務課 

⑷ 業務期間 

ア システム構築・導入業務 

契約を締結した日の翌日から令和７年（2025年）２月２８日まで 

イ システムの運用保守 

令和７年（2025年）３月１日から令和１２年（2030年）２月２８日まで 

※５年間の長期継続契約とする。 

⑸ 提案上限金額 

  ２８，４２０，０００円（消費税及び地方消費税相当額を除く。） 

   ※費用内訳（消費税及び地方消費税相当額を除く） 



⑵アの経費        １９，６６０，０００円 

⑵イの経費（６０ヶ月分）  ８，７６０，０００円 

 

２ プロポーザルの実施 

⑴ 本件は、医務薬務業務システム構築・導入及び運用保守業務委託公募型プロポ

ーザル募集要項に基づき実施する。 

  医務薬務業務システム構築・導入及び運用保守業務委託公募型プロポーザル募

集要項は、姫路市役所ホームページで提供する。

(https://www.city.himeji.lg.jp/sangyo/0000027308.html)  

⑵ 担当部署及び連絡先 

姫路市健康福祉局保健所総務課 

〒６７０－８５３０ 姫路市坂田町３番地 

  電話：０７９－２８９－１６３１

 


